BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2014

THÔNG BÁO

ĐỐI VỚI SINH VIÊN CÁC KHOÁ HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

1. Sinh viên các khóa hệ Đại học chính quy nghỉ Tết nguyên đán từ ngày 23/01/2014 (23/12 năm Quý Tỵ) đến hết ngày 05/02/2014 (06/01 năm Giáp Ngọ).

2. Từ ngày 06/02/2014: Sinh viên các khóa hệ Đại học chính quy tiếp tục học theo thời khóa biểu học kỳ II năm học 2013-2014.

3. Thi lần 2 học kỳ I năm học 2013-2014 được tổ chức từ ngày 17/02/2014./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	(đã ký)
ThS. Nguyễn Thu Thuỷ